
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

Αποτελέσματα εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης εκπροσώπων των φοιτητών/-

τριών 3ου κύκλου σπουδών και των αναπληρωτών/-τριών τους 

 στη Συνέλευση της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής 

 του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου 

με θητεία από 01.01.2025 έως 31.12.2025 

 

Σε συνέχεια της υπ΄ αρ. 116526/24.09.2024 προκήρυξης εκλογών για την ανάδειξη 

εκπροσώπων των φοιτητών/-τριών 3ου κύκλου σπουδών και των αναπληρωτών/-

τριών τους, στη Συνέλευση της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής με θητεία από 

01.01.2025 έως 31.12.2025, της διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας μέσω του 

ηλεκτρονικού συστήματος ΖΕΥΣ του ΕΔΥΤΕ (Εθνικό Δίκτυο Υποδομών, Τεχνολογίας 

και Έρευνας), τη Δευτέρα 11 Νοεμβρίου 2024 και ώρα από 10.00 έως και 15.00 και 

του υπ’ αρ. 2/11.11.2024 πρακτικού καταμέτρησης ψήφων και εκλογής του Οργάνου 

Διενέργειας των Εκλογών, τα αποτελέσματα έχουν ως εξής: 

 

Εγγεγραμμένοι  24 

Ψήφισαν 10 

Έγκυρα 10 

Λευκά 0 

Άκυρα 0 

 

Η Υποψήφια έλαβε ψήφους ως ακολούθως: 

1. Κωσταρέλλου Παναγιώτα: Δέκα (10) ψήφοι 

 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω, εκπρόσωπος των φοιτητών/-τριών 3ου κύκλου σπουδών 

και των αναπληρωτών/-τριών τους, στη Συνέλευση της Σχολής Επιστημών Υγείας και 

Αγωγής, με θητεία από 01.01.2025 έως 31.12.2025, εκλέχτηκε η Κωσταρέλλου 

Παναγιώτα. 

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής 


